KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

37 31 125

Griptang
For finmekanik
DIN ISO 9655

—1O

Aallmanhet
Artikelnummer

EAN

Tang

Huvud

Handtag

vikt

Matt

Norm

Tekniska attribut

Form

Tip Thickness

Huvudbredd

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Precisionstanger for fina monteringsarbeten, t ex inom elektronik och

finmekanik

Spetsar precisionsslipade
Gripytor slata

Noggrant gradade kanter
llagd led

Flata, runda kaftar

37 31125

4003773035145

svart, férsedd med korrosionsskydd
polerat

med plastdverdrag

7949

125 x50 x 33 mm

DIN ISO 9655

3

7,0 mm
2,0 mm
1,6 mm
27,0 mm
12,5 mm

21040301
AAA004c004
27112104

For att gripa, halla och bdja och justera

Specialverktygsstal i hogkvalitet, smitt, oljehardat

20.03.2020 | Sida 1 1



